
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Derogar Resoluciones de Dir de CEQUIMAP N° 31 y 32 /2023

 
VISTO

La RI-2023-30-E-UNC-CEQUIMAP#FCQ por la cual se implementa una actualización en los
precios de las prestaciones que el Centro de Química Aplicada (CEQUIMAP) realiza a terceros,
la cual tendrá vigencia a partir del 12 de junio de 2023

CONSIDERANDO

Que se emitieron las RI-2023-31-E-UNC-CEQUIMAP#FCQ y RI-2023-32-E-UNC-
CEQUIMAP#FCQ con la intención de enmendar un error en la RI-2023-30-E-UNC-
CEQUIMAP#FCQ que no era tal y se generaron las dos resoluciones subsiguientes mencionadas
con errores involuntarios;

Por ello,

LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE QUÍMICA APLICADA DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS – UNC

RESUELVE

Artículo 1°: Dejar sin efecto las resoluciones RI-2023-31-E-UNC-CEQUIMAP#FCQ y RI-
2023-32-E-UNC-CEQUIMAP#FCQ.

Artículo 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.




	numero_documento: RI-2023-33-E-UNC-CEQUIMAP#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Junio de 2023
		2023-06-08T12:27:15-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Ricardo Javier Toselli
	cargo_0: Director Alterno
	reparticion_0: CEQUIMAP Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-08T12:27:20-0300
	GDE UNC




